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کشف 311 کیلوگرم تریاک در خراسان جنوبی
فرمانده انتظامی  استان خراسان جنوبی گفت: مأموران 
پلیس در بازرسی از وانت پیکان در شهرستان»قاین« 311 

کیلوگرم  تریاک کشف کردند.
سرتیپ »ناصر فرشــید« اظهار داشت: مأموران پلیس مبارزه 
با مواد مخدر شهرســتان قاین با دریافــت خبری مبنی بر انتقال 
محموله مواد مخدر در محورهای مواصلاتی این شهرستان موضوع 
را پیگیری و شناســایی و دستگیری سوداگران مرگ را در دستور 

کار خود قرار دادند. 
وی افزود: مأموران هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور 
ورودی به شــهر قاین به یک وانت پیکان مشــکوک شدند و پس 
از تعقیــب و مراقبت، خودرو را متوقف و در بازرســی از آن 311 
کیلوگرم تریاک کشف کردند. فرمانده انتظامی  استان خراسان جنوبی 
با  اشاره به دستگیری راننده خودرو در این عملیات، خاطرنشان کرد: 
متهم با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی 

معرفی و روانه زندان شد.

۲۳۵ رأس دام قاچاق  در هرمزگان کشف شد
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان قشم از کشف 
235 رأس دام قاچاق بــه ارزش 2 میلیارد ریال در این 

شهرستان خبر داد.
ســرهنگ »مجتبی راســت خدیو« اظهار داشت: مأموران 
انتظامی شهرستان در پی دریافت خبری مبنی بر قاچاق احشام 
در یکی از روستاهای این شهرستان پیگیری موضوع را در دستور 

کار قرار دادند.
وی افزود: مأموران ضمن هماهنگی با مقام قضایی با تشکیل 
اکیپی به محل مورد نظر اعزام و با گشــت زنی در سطح حوزه 

استحفاظی 235راس دام قاچاق کشف کردند.
سرپرست فرماندهی انتظامی شهرستان قشم ارزش دام های 
مکشــوفه را بنا به نظر کارشناســان 2 میلیــارد ریال عنوان و 
تصریح کرد: تلاش برای دســتگیری این قاچاقچیان در دستور 

کار پلیس است.

کشف 16 میلیارد ریال کالاي قاچاق 
فرمانده انتظامي استان  چهارمحال و بختیاری از کشف 
یك محمولــه کالاي قاچاق به ارزش 16 میلیارد ریال در 

محور »خانمیرزا- بروجن« خبر داد.
ســرتیپ  »منوچهر امان اللهي« اظهار داشــت: در پي کسب 
خبــري مبني بر انتقال یک محموله کالاي قاچاق از محورهاي 
مواصلاتي اســتان، ماموران طي عملیات ایســت و بازرسي در 
محور »خانمیرزا- بروجن« به یک دستگاه کامیون  بونکر سیمان 
مشکوک و پس از اخذ مجوز قضایي آن را متوقف کردند. فرمانده 
انتظامي اســتان چهارمحال و بختیاري ادامه داد: در بازرسي از 
این کامیون، 294 دســتگاه چاي ساز دیجیتالي، 90 عدد سماور 
برقي، 90 عدد قوري چیني، 71 عدد دوش پنلي حمام و 4 عدد 
غذاساز چندکاره خارجي قاچاق به ارزش 16 میلیارد ریال که به 
طرز ماهرانه اي جاساز شده بود، کشف و راننده کامیون دستگیر 

و به مرجع قضایی معرفی  شد.

توقیف هشت تُن تخم مرغ در دامغان 
فرمانده انتظامی  دامغان گفت: هشت تن تخم مرغ خارج 
از شبکه توزیع در 2 دستگاه کامیون در شهرستان دامغان 

کشف و توقیف شد.
سرهنگ سید رضا علوی بیان کرد: مأموران پلیس آگاهی دامغان 
در پی رصد و کار اطلاعاتی، سرنخ هایی از انتقال مقادیر قابل توجهی 
تخم مرغ خارج از شبکه توزیع به دست آوردند.  وی افزود: اقدام های 
پلیس برای کشــف این محموله بزرگ آغاز شد و پس از هماهنگی 
قضایی، مأموران 2 دســتگاه کامیون را در محور دامغان به سمنان 
متوقف کردند.  علوی اظهار داشــت: در همین خصوص 2 کامیون 
توقیف و 2 نفردســتگیر و به مراجع قضایی معرفی شدند. فرمانده 
انتظامی  شهرســتان دامغان خاطرنشان کرد: محموله توقیف شده، 
به منظور تخلیه، مصادره و یا معدوم سازی در انتظار اعلام نتیجه از 

سوی دامپزشکی است.
شناسایی عاملان و مروجان فساد 

در فضای مجازی مازندران
ساری- خبرنگار کیهان:

رئیس پلیس فتا مازندران از شناســایی عوامل 209 
صفحه از ترویج دهندگان فساد در فضای مجازی استان 

خبر داد.
سرهنگ سامع خورشاد رئیس پلیس فتا مازندران گفت: در 
راســتای رصد و پایش مستمر کارشناسان این پلیس در فضای 
مجازی، 209 صفحه هایی که با درج اســتوری اقدام به انتشار و 
بارگذاری تصاویر مبتذل و تبلیغات مدلینگ با پوشش نامناسب 
قصد فریب جوانان به قصد اخاذی را داشــتند از سوی پلیس فتا 
شناســایی شده و جهت سیر مراحل قانونی به پلیس اطلاعات و 
امنیت عمومی مازندران معرفی شــدند. وی افزود: کارشناســان 
بصورت جدی رصد صفحات مربوط به مروجان فســاد و فحشــا 
را در فضای مجازی در دســتور کار خود قرار دادند. ســرهنگ 
خورشاد گفت: یافته های پلیس نشان دهنده این بود که شماری از 
دنبال کنندگان این صفحات در فضای مجازی بیشتر افراد کم سن 

و سال، بی سواد و کم سواد هستند.
سرهنگ خورشاد به مروجان و انتشاردهندگان فساد و فحشا 
در فضای مجازی هشــدار داد: کسانی که اقدام به تولید و انتشار 
تصاویر مبتذل و تبلیغات مدلینگ با پوشش نامناسب در فضای 
مجازی می کنند پس از رصد و شناســایی توسط این پلیس به 

پلیس اطلاعات و امنیت عمومی معرفی خواهند شد.

رفع تصرف 12 هكتار از اراضي ملي 
در»استهبان«

جانشین فرمانده انتظامي استان فارس از کشف 
یك فقره زمین خواري به ارزش 48 میلیارد ریال در 

شهرستان »استهبان« خبر داد.
ســرتیپ »یوســف ملک زاده« اظهار داشــت: ماموران 
انتظامي »اســتهبان« با همکاری نماینــدگان اداره منابع 
طبیعی، ســپاه پاسداران و محیط زیست، موفق شدند 12 
هکتار از زمین هاي منطقه پناهگاه حیات وحش »بختگان« 
شهرستان استهبان که به صورت غیرقانونی تصرف شده بود 

را به بیت المال بازگردانند.
.وي اظهار کرد: با بیان اینکه کارشناسان ارزش اراضي رفع 
تصرف شده را 48 میلیارد ریال برآورد کرده اند، از شهروندان 
خواست، هرگونه اطلاع از دست اندازي و تصرف ملي توسط 
افراد سودجو را براي اقدام قانوني به مرکز فوریت هاي پلیسي 
110 گزارش کنند. جانشین فرمانده انتظامي استان، گفت: 

تلاش براي دستگیري متهمان ادامه دارد.

ساری - خبرنگار کیهان:
پس از دو هفته آرامش نسبی ناشی از وضعیت 
عادی بنابر اعلام ستاد ملی مقابله با کرونا مجدداً 
شهرستان های ســاری، آمل، رامسر و سوادکوه 

شمالی در وضعیت قرمز قرار گرفتند.
اویس معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
با اعلام این خبر گفت: با توجه به عدم رعایت فاصله گذاری 
و بســته شــدن در و پنجره های منازل ناشی از سرمای 
زمســتان و تماس نزدیک خانواده بــا یکدیگر وضعیت 
کنترل و مهار شــیوع کرونا شــکننده شده است و آمار 
ابتلا به کووید 19افزایش یافت و نیاز به رعایت بیشــتر 
شیوه نامه های بهداشتی و مشارکت آحاد مردم و اصناف 
در پیشــگیری دارد. وی گفت: شهروندان فقط در موارد 
ضروری از منزل خارج شــوند و در صورت بروز علائمی 

مانند تب به مراکز درمانی مراجعه کنند.

مدیرکل راه و شهرســازی کردستان با 
 اشــاره به اینکه برای اجرای طرح ساخت 
راه آهن همدان - سنندج تاکنون یك هزار 
و 100 میلیارد تومان هزینه شده است گفت: 
با پیش بینی های انجام شده اتمام این طرح 
نیازمند یك هزار میلیارد تومان دیگر است.

محمدصدیق ثابتی اظهار داشــت: عملیات 
زیرسازی و روسازی راه آهن سنندج- همدان در 
قطعه های مختلف در حال انجام است به صورتی 
که تاکنون زیرسازی قطعه یک به طول 64 و نیم 
کیلومتر 84 درصد، قطعه دوم به طول 65 ونیم 
کیلومتر 75 درصد و زیرســازی قطعه سوم نیز 

100 درصد پیشرفت فیزیکی دارد.
وی اضافه کرد: روسازی و ریل گذاری از طرف 
همدان به طور مکانیزه شــروع شده که به علت 

کمبود مصالح از جمله ریل مقداری از برنامه عقب 
هستیم که با رایزنی های صورت گرفته به زودی 

این مشکل برطرف خواهد شد.
ثابتی یــادآور شــد: از طرف ســنندج نیز 
ریل گــذاری دســتی در حال انجام بــوده و در 
مجموع تاکنون حــدود 45 کیلومتر ریل گذاری 

انجام شده است.
مدیرکل راه و شهرســازی کردستان یادآور 
شد: در سال های 98 و 99 با پیگیری های مداوم 
مدیران ارشد استان حدود یک هزار میلیارد تومان 

اعتبار به پروژه اختصاص یافته است.
وی با  اشــاره به پیشــرفت 65 درصدی 
احداث ایســتگاه ســنندج گفت: با توجه به 
افزایش قیمت ها اتمام این نیازمند یک هزار 
میلیارد تومان دیگر اســت کــه اتمام آن با 

تامین این میزان اعتبار در دســتور کار قرار 
گرفته در سال 1400 محقق خواهد شد. این 
 مسیر به طول تقریبی 151 کیلومتر به عنوان 
بخشــی از طرح ملی ساخت راه آهن تهران- 
همدان - ســنندج است که به زودی سنندج 
به عنوان بیســت و ســومین مرکز استان به 
شبکه ریلی کشور متصل می شود. طول طرح 
راه آهن تهران- همدان- سنندج، 420 کیلومتر 
است که مسیر تهران تا همدان به طول 270 
کیلومتر به بهره برداری رسیده است و از 151 
کیلومتر طول خط ریلی همدان- سنندج نیز 
64 کیلومتر از آن در حوزه استان همدان واقع 
شده و از شهر بهار و لالجین عبور و به استان 

کردستان منتهی می شود.

معاون رئیس جمهوری و رئیس ســازمان 
حفاظت محیط زیست گفت: سد اصلی انتقال 
آب رودخانه زاب به دریاچه ارومیه به نام »کانی 

سیب« افتتاح شد.
عیســی کلانتری افزود: سد اصلی انتقال آب از 
رودخانه زاب به دریاچه ارومیه به نام ســد »کانی 
ســیب« قادر است حدود 800 میلیون متر مکعب 
آب را تنظیم کند. وی اظهار داشــت: اگر تا پایان 
ســال تونل انتقال آب این ســد تمام شود در سال 
623 میلیون متر مکعــب آب را به دریاچه ارومیه 
منتقل می کند که با این انتقال تقریبا 15 سانتیمتر 
به ارتفاع آب دریاچه افزوده می شــود و این میزان 
می تواند کمبود بخشــی از آب هایی که در گذشته 

از حقابه دریاچه برداشت شده بود را جبران کند.
رئیس سازمان حفاظت محیط زیست ادامه داد: با 

این روند امیدواریم در سال 1406 به  تراز اکولوژیک 
دریاچــه که 1274.1 متر با 15 میلیارد مترمکعب 
آب و 4 هزار و 300 کیلومتر مربع وســعت دریاچه 

با 25 درصد غلظت نمک است برسیم.
کلانتری گفت: کارهای سخت افزاری احیای 
دریاچه ارومیه امســال تمام می شود و باید در 
ســنوات آتی انتظار این را داشــته  باشیم که 
حداقل ســالی بیش از حــدود نیم متر ارتفاع 
دریاچه افزایش یابد، وقتی آب اضافه می شود 
املاح کف دریاچه که شامل میلیاردها تن نمک 
است در آب حل می شود که این مسئله موجب 
می شود هم ارتفاع دریاچه بالا بیاید و هم عمق 
 آن زیاد شود که با این روند پیش بینی کردیم 
که تا ســال 1406 به تــراز اکولوژکی دریاچه 

برسیم.

مدیرکل بهزیستی کردستان گفت: از اول 
امســال تا پایان آذر، 364 واحد مسکونی به 
مددجویان و معلولان شــهری و روســتایی 
زیرپوشش این نهاد در استان واگذار شده است.

صباح قریشی اظهار داشت: این تعداد واحد مسکونی 
در قالب تفاهم نامه های منعقده با دستگاه های همکار از 
جمله بسیج ســازندگی، سازمان مدیریت و برنامه ریزی، 
بنیاد مسکن، بنیاد مستضعفان، قرارگاه خاتم الانبیا و راه 
و شهرسازی احداث و به مددجویان متقاضی واگذار شد.

وی با بیــان اینکه تعداد واحدهــای مورد تعهد در 
قالب این تفاهم نامه ها 350 مورد بود که بیشــتر از تعهد 
عمل شــده اســت، افزود: اولویت بهزیستی در واگذاری 
واحدهای مسکونی، مددجویان عادی فاقد مسکن، زنان 
سرپرســت خانوار و معلولان اســت. مدیرکل بهزیستی 
کردســتان با  اشــاره به اینکه در حال حاضر 688 واحد 
مســکونی مددجویی در دســت احداث در استان وجود 
دارد، تاکیــد کــرد: 122 واحد از این تعــداد در مرحله 
واگــذاری زمین، 228 واحد در مرحله صدور پروانه، 63 
واحد در مرحله پی سازی، 115 واحد در مرحله اسکلت و 
سفت کاری و 160 واحد در مرحله سفت کاری قرار دارند.

وی یادآور شد: برای احداث این واحدهای مسکونی از 
محل اعتبارات سازمان بهزیستی هزینه شده و دستگاه های 
همکاری نیز هر کدام براســاس تفاهم نامه تســهیلاتی 
پرداخت کرده اند، ضمن اینکه مددجویان نیز براســاس 

قیمت تمام شده واحدها سهم آورده ای داشته اند.

رئیس  اداره حفاظت محیط زیست چالوس با 
ابراز نگرانی ورود فاضلاب مراکز اقامتی، پذیرایی 
و رفاهی جاده چالوس به رودخانه، هشدار داد 
که در صورت ادامه دار بودن ورود آب فاضلاب 
این مراکز به رودخانه، منبع تامین آب طرح ملی 

در حال اجرا در مرزن آباد آلوده خواهد شد.
بر اساس آمار اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشگری چالوس از مجموع 130 واحد پذیرایی، 
رفاهــی و اقامتی در جاده کنــدوان تنها حدود 40 
درصد از این واحدها به سیستم تصفیه فاضلاب مجهز 
هســتند. همچنین طرح ملی آبرسانی به چهار شهر 
مرزن آباد، چالوس، هچیرود، نوشهر و 129 روستا از 
2 سال گذشته در مرزن آباد آغاز شده و قرار است با 
ساخت سد در بالادست مرزن آباد و استقرار تجهیزات 
آب این شهرها و روستاها پس از تصفیه از آب رودخانه 

چالوس تامین شود.
ســیداصغر مطهری افــزود: در صــورت عدم 
جلوگیری از سرریز و هدایت فاضلاب مراکز پذیرایی 
حاشیه محور کندوان به رودخانه چالوس طبیعتا آبی 
که از این رودخانه در قالب طرح ملی تامین خواهد 
شد، آلوده می شود. رئیس  اداره حفاظت محیط زیست 
چالوس با اعلام اینکه در ساخت اغلب این واحدهای 
پذیرایی حریم کمی و کیفی رودخانه چالوس مراعات 
نشــده است، پیشنهاد داد: از این پس هیچ مجوزی 
بــه متقاضیان بابت احداث ســازه در قالب احداث 
واحدهای پذیرایی در حاشیه این رودخانه داده نشود 
تا بتوان مشکلات ساماندهی مابقی واحدهای بدون 

مجوز را کاهش داد.

مدیرکل راه و شهرسازی خراسان شمالی گفت: 
شهرداری بجنورد مانع ادامه اجرای طرح اقدام ملی 
تولید مسکن در شهرک فرهنگیان این شهر شده 
و در مکاتبه ای خواستار پرداخت رقم بسیار بالایی 

بابت صدور پروانه شده است.
ســیدعبدالمجید نژادصفوی اظهار داشت: بر اساس 
ابلاغ وزارت کشــور، شــهرداری ها مکلف هستند پروانه 
ساختمانی اجرای واحدهای مسکونی در قالب طرح اقدام 
ملی برای تولید مسکن را با 50 درصد تخفیف صادر کنند 
اما شهرداری بجنورد مطالبه رقمی بسیار بیش از این دارد. 
وی افزود: بســیاری از شــهرداری ها در استان های 
مختلــف تخفیف بیــش از 50 درصــدی را برای صدور 
پروانه های ســاختمانی در طرح اقدام ملی تولید مسکن 
لحاظ کرده اند اما در مکاتبه ای که شهرداری بجنورد انجام 
داده، بابت ساخت واحدهای مسکونی در شهرک فرهنگیان 
100 میلیارد ریال درخواست کرده است.  نژادصفوی گفت: 
در شهرهای مختلف رقم درخواست شده از شهرداری ها 
بابت صدور پروانه ســاختمانی برای هر واحد 20 تا 25 
میلیون ریال است اما در بجنورد این رقم به 100 میلیون 
ریال می رسد. وی افزود: ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره( اعلام کرده است که می تواند بخشی از 100 میلیارد 
ریال درخواســت شده بابت پروانه ساختمانی را پرداخت 
کند، اما شهرداری بجنورد مبلغ را یکجا می خواهد.  وی 
با اشــاره به اینکه شــهرداری بجنورد پیش از این هم به 
بهانه نداشــتن پروانه، جلو اجرای طرح اقدام ملی تولید 
مســکن را گرفته بود گفت: شهرداری بجنورد اکنون به 
نوعی دیگر مانع اجرای کار شــده اســت.  مدیرکل راه و 
شهرسازی خراسان شمالی افزود: این در حالی است که 
در تمام کشور از این طرح ملی حمایت می شود تا اجرای 
آن سرعت گیرد. شــهردار بجنورد هم در این باره گفت: 
شهرداری به خاطر نداشتن پروانه، جلو کار را گرفته است 
و موضوع، پرداخت وجوه بابت پروانه ساختمانی نیست. 

هادی زارعی اظهار داشــت: طــرح مزبور برای اجرا، 
پروانه ندارد، البته اقداماتی انجام شــده و با وجود مهلت 
داده شده، هنوز پروانه ای دریافت نشده است. وی افزود: 
تخفیف 50 درصدی برای صدور پروانه اعمال می شود و 
مشکلی در این زمینه وجود ندارد، مشکل تکمیل نشدن 

مراحل برای دریافت پروانه ساختمانی است.

رئیس  مجمع نمایندگان خوزســتان 
لغو  اسلامی خواستار  در مجلس شورای 
انتقال آب  اعتبار طرح  مصوبه تخصیص 
کارون موسوم به بهشت آباد شد و گفت: 
مذاکراتی با معاون پارلمانی رئیس جمهوری 
و رئیس مجلس شورای اسلامی برای لغو 
این اعتبار انجام شــده که برای لغو این 

مصوبه قول مساعد داده شده است.
ســید کریم حســینی درباره مصوبه طرح 
انتقــال آب کارون، بیان کرد: پس از اطلاع از 
تصویب سه هزار میلیارد ریال اعتبار برای طرح 
انتقال آب کارون، نشستی در همین زمینه با 
معاون پارلمانی رئیس جمهوری و رئیس مجلس 
شورای اســلامی برگزار کردیم و در مذاکرات 

انجام شده آنها وعده لغو این مصوبه را دادند.
نماینده مردم اهواز، کارون، باوی و حمیدیه 
افزود: در نشســتی که به دعــوت معاون اول 
رئیس جمهوری با حضور اســتاندار خوزستان 

و جمعی از وزرا با موضوع »بررســی مشکلات 
استان خوزستان« برگزار شد، خبردار شدیم که 
دوم دی امسال سه هزار میلیارد ریال اعتبار از 
طریق ســازمان برنامه و بودجه و به پیشنهاد 
وزارت کشور از محل اعتبارات سازمان مدیریت 
بحران کشــور برای طرح انتقال آب کارون به 
اصفهان و اســتان های مرکزی تخصیص داده 

شده است.
وی افزود: اختصــاص این اعتبار از بودجه 
امسال ستاد بحران، در حالی بوده که خوزستان 
و اهواز با مســئله آبگرفتگی و مشکلات شبکه 
فاضــلاب روبه رو بوده و بــرای تامین حداقل 
اعتباراتی همچون خرید پمپ، معضلاتی داشته 
اســت، به همین دلیل با اعتراض نمایندگان 

خوزستان روبه رو شده است.
حســینی اضافه کرد: طرحی که با عنوان 
تامین آب آشــامیدنی اصفهان مطرح شده در 
واقع طرح انتقال آب کارون به اصفهان موسوم 

به بهشت آباد است که فاقد مجوز و تایید زیست 
محیطی است به همین دلیل نباید اعتباری به 
آن اختصاص یابد، بنابراین مصوبه را تا لغو آن 

پیگیری می کنیم.
وی ادامه داد: عیسی کلانتری رئیس حفاظت 
محیط زیست در جلسات مشترکی که داشتیم 
اعلام کرده که اصفهان نه تنها به آب آشامیدنی، 
بلکه به آب کشــاورزی نیز نیاز ندارد بنابراین 
انتقــال آب کارون بــا هدف آب آشــامیدنی 
هیچگونه توجیهی ندارد، اگر چه معتقدیم هدف 
طرح بهشت آباد برای تامین آب کشاورزی است.

حسینی با بیان اینکه طرح های انتقال آب 
فاجعه عظیمی را برای خوزستان رقم می زند، 
گفت: طرح های انتقال آب از سرشــاخه های 
کارون بحران های زیســت محیطی، اجتماعی 
و معیشــتی برای مردم خوزســتان به دنبال 
دارد و می تواند تبعات سیاســی و امنیتی نیز 

داشته باشد.

تامین ۵۰ درصد زمین های طرح
 »اقدام ملی مسکن« در همدان

همدان- خبرنگار کیهان:
معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار همدان از تامین 50 
درصد زمین های طرح »اقدام ملی مسکن« خبر داد و گفت: زمین 
مورد نیاز برای اجرای طرح اقدام ملی مسکن در شهرستان های 

استان حل شده و هیچ مشکلی در این زمینه وجود ندارد.
فرهاد فرزانه در جلســه شورای تامین مسکن استان همدان افزود: 
طرح جانمایی نیمی دیگر از اراضی مورد نیاز واحدهای مسکونی تعیین 
شــده و در انتظار تصمیم شورای عالی است. وی با اجراز خرسندی از 
همکاری شهرداری ها و شوراهای اسلامی در شهرستان ها جهت تخفیف 
50 درصدی عوارض جهت اجرای این طرح، یادآور شــد: سازمان نظام 
مهندسی، دســتگاه های خدمات رسان آب، برق و گاز، راه و شهرسازی 
همکاری قابل توجهی در راستای طرح اقدام ملی مسکن انجام داده اند. 
در ادامه مدیرکل راه و شهرســازی اســتان همدان گفت: امسال برای 
اجــرای برنامه این طرح، ســاخت حدود پنج هزار واحد مســکونی در 
اســتان همدان برنامه ریزی شده و تاکنون 18 هزار و 500 متقاضی در 
این طرح نام نویســی کردند. داریوش حسینی با اشاره به اینکه پس از 
بررسی صلاحیت ها 900 متقاضی شرایط لازم را برای ثبت نام نداشتند، 
افزود: در چندین مرحله برای پرداخت 40 میلیون تومان به عنوان آورده 
اولیه به متقاضیان فرصت داده شد. وی با تاکید بر اینکه مشکلی برای 
تامین زمین به ویژه در شهرستان های با جمعیت کمتر از 100 هزار نفر 
وجود ندارد خاطرنشان کرد: در صورت تصویب طرح الحاق 680 هکتار از 
منطقه شورین شهر همدان در شورای عالی شهرسازی، تا 10 تا 15 سال 

آینده مشکلی برای تامین زمین مورد نیاز ساخت مسکن وجود ندارد.

رئیس  اداره فرهنگ و ارشــاد اســلامی سبزوار گفت: 
یك میلیارد ریال برای بازسازی منزل مرحوم استاد حمید 

سبزواری معروف به پدر شعر انقلاب اختصاص یافت.
رضا شجاع مقدم افزود: این میزان اعتبار از طریق وزارت فرهنگ و 
ارشاد اسلامی به حساب موسسه فرهنگی و هنری شهرستان سبزوار 

به منظور بازسازی خانه استاد حمید سبزواری واریز شده است.
وی اضافه کرد: در پی بارش  باران شــدید بهار امسال بخشی از 

خانه مرحوم استاد حمید سبزواری تخریب شده بود.
رئیس  اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی سبزوار گفت: طی ماه های 
گذشته نیز عملیات بازسازی دیوار محوطه منزل استاد سبزواری پدر 
شعر انقلاب اسلامی انجام شد. خانه استاد سبزواری به اواخر دوره 
قاجار می رسد اما این اثر در فهرست آثار ملی به ثبت نرسیده است.

حسین آقا ممتحنی معروف به »حمید سبزواری« شاعر معاصر 
که پدر شــعر انقلاب لقب گرفته اســت سحرگاه شنبه 22 خرداد 
1395 در 91 ســالگی در یکی از بیمارســتان های تهران چشم از 
جهان فروبســت و روز 26 خرداد در بوستان جانبازان شهر سبزوار 
به خاک سپرده شد. از آثار استاد سبزواری می توان به دیوان  اشعار، 
کاروان سپیده، یاد یاران، سرود درد، گزیده ادبیات معاصر و سرود 

سپیده  اشاره کرد.
وزارت دفاع و سازمان تامین اجتماعی 

در همدان سرمایه گذاری می کنند
همدان - خبرنگار کیهان:

نماینده مردم همدان و فامنین در مجلس شــورای اسلامی از 
ســرمایه گذاری وزارت دفاع و سازمان تامین اجتماعی در همدان 
خبر داد و گفت: همکاری و ســرمایه گذاری این دو نهاد می تواند 

تحول اقتصادی را در همدان شتاب دهد.
حمیدرضــا حاجی بابایی با بیان اینکه در جلســات متعدد زمینه های 
ســرمایه گذاری در همدان مورد بحث و گفت وگو قرار گرفته اســت افزود: 
سرمایه گذاری وزارت دفاع در پروژه عظیم منطقه ویژه فناوری های برتر در 
همدان و نیز مطالعه و امکان سنجی در این حوزه از محورهای تاکیدی در 
جلسه با مسئولان بود. وی با اشاره به اینکه ایجاد فاز دوم پالایشگاه منطقه 
صنعتی جهان آباد فامنین و فرصت ها و چالش های این پروژه زیرساختی باید 
همچنان مورد بررسی قرار گیرد عنوان کرد: همدان در چهارراه ریلی کشور 
واقع شــده و این زیرساخت ارزشمندی برای پتروشیمی همدان محسوب 
می شود زیر ظرفیت ارزشمندی برای صادرات دارد. نماینده مردم همدان و 
فامنین در مجلس شورای اسلامی در خصوص سرمایه گذاری در بخش معدن 
گفت: بر اساس مطالعات صورت گرفته معادن سیلیس و منیزیم در دستور 

کار مطالعه برای سرمایه گذاری وزارت دفاع در همدان قرار گرفته است.
وی به صنایع بسته بندی نیز اشاره کرد و افزود: با توجه به ظرفیت بالای 
تولید گردو و کشــمش در استان همدان یکی از زمینه های سرمایه گذاران 
سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح ایجاد صنایع بسته بندی در زمینه 

محصولات تولیدی خواهد بود.

سرمایه گذاران خارجی برای حضور در فارس 
اعلام آمادگی کردند

مدیرکل دفتر جذب و حمایت از سرمایه گذاری استانداری فارس 
گفت: تعدادی از سرمایه گذاران خارجی از کشورهای مختلف برای 

سرمایه گذاری در طرح های عمرانی استان اعلام آمادگی کردند.
هاله فولادفر در نشســت بررسی طرح های عمرانی شهرستان کازرون 
که با حضور یکی از ســرمایه گذاران اروپایی و تعدادی از مسئولان استان 
فارس برگزار شد، افزود: در سال 99، بیش از 466 میلیون دلار در استان 

سرمایه گذاری خارجی انجام شده است.
وی با بیان اینکه اســتان فارس در جذب سرمایه گذاری خارجی رتبه 
نخست را در کشور دارد، گفت: عملیات بزرگ ترین نیروگاه مزرعه خورشیدی 
و چند طرح بزرگ صنعتی و کشاورزی در استان با سرمایه گذاری خارجی 

در حال اجرا است.
داریوش دهقان معاون استاندار فارس و فرماندار ویژه شهرستان کازرون 
نیز در این نشســت گفت: پروژه خط ریلی فارس به بوشــهر، پروژه خط 
ریلی حوزه گازی استان فارس به حوزه نفتی خوزستان، آزاد راه  فارس به 
بوشــهر و احداث کارخانه تولید لاستیک اتومبیل از جمله طرح های آماده 

سرمایه گذاری در این شهرستان است.
محسن ربانی زاده معاون سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان فارس نیز 
در این نشست با بیان اینکه دولت آمادگی دارد تمام پروژه های عمرانی را 
در قالب مشارکت های عمومی و خصوصی واگذار کند، افزود: راه آهن فارس 
به خوزســتان به طول 520  کیلومتر از جمله پروژه های قابل واگذاری به 
سرمایه گذاران خارجی است. وی ادامه داد: اعتبار مورد نیاز این پروژه 12 
هزار میلیارد تومان پیش بینی شده که 50 درصد اعتبار آن را وزارت نفت 
متقبل شده است. معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت استان فارس نیز 
در این نشست با  اشاره به طرح احداث کارخانه تولید لاستیک در کازرون 
گفت: نیاز سالانه کشور به لاستیک 2 میلیون و 200 هزار حلقه است که 

با راه اندازی کارخانه لاستیک کازرون نیاز کشور برطرف خواهد شد.
ســید رضا ســاداتی افزود: برای اجرایی شدن این طرح 250 میلیارد 
تومان اعتبار نیاز اســت. در این نشســت ســرمایه گذار خارجی نسبت به 
اجرای طرح های ریلی، آزادراه و مرمت آثار تاریخی در شهرســتان کازرون 

ابراز تمایل کرد.

رئیس  بنیاد مستضعفان گفت: آماده اجرای گام 
سوم نیروگاه گازی خرمشهر و تبدیل آن به سیکل 

ترکیبی هستیم.
پرویز فتاح در حاشیه بازدید از نیروگاه گازی خرمشهر 
در گفت وگو با خبرنگاران بیان کرد: نیروگاه گازی خرمشهر 
برای تامین برق شهرســتان های جنوب غرب خوزستان 
به ویژه آبادان و خرمشــهر با توجه به توسعه صنعتی در 
منطقه مهم است و بر اساس اعلام مسئولان استانی نیاز 
آینده برای تامین برق توسط این نیروگاه زیاد است. وی 
افــزود: این نیروگاه 6 واحد گازی دارد و نیروگاه حرارتی 
کامل است و با همه ظرفیت در حال فعالیت است اما نیاز 
خوزستان برای توسعه واحدهای بخار و تبدیل این نیروگاه 

حرارتی به سیکل ترکیبی است.
رئیس  بنیاد مستضعفان گفت: امکان احداث سه واحد 
بخار در این نیروگاه وجود دارد. وی با بیان اینکه تقاضاهای 
زیادی برای ســرمایه گذاری در صنعــت برق به ویژه در 
خوزســتان وجود دارد ادامه داد: برای اجرای این پروژه 
نیازمند موافقت وزارت نیرو هستیم تا بنیاد مستضعفان 

نسبت به سرمایه گذاری اقدام کند.
فتــاح گفت: اگر تنها در نیروگاه خرمشــهر متمرکز 
شــویم، برای راه اندازی سه واحد بخار این نیروگاه حدود 

رئیس  بنیاد مستضعفان: 

نیروگاهگازیخرمشهربهسیکلترکیبیتبدیلمیشود

120 هزار میلیارد ریال نیاز است. آمادگی داریم با همکاری 
شرکت مپنا و با اســتفاده از ظرفیت بنیاد مستضعفان، 
بانک ها و صندوق توســعه ملی ایــن کار را انجام دهیم. 
رئیس  بنیاد مستضعفان درخصوص اقدامات این سازمان 
برای محرومیت زدایی در اســتان های محروم، بیان کرد: 
ساختمان جدید بیمارستان طالقانی آبادان با 242 تخت 
با حدود سه هزار میلیارد ریال در حال ساخت است که 91 
درصد پیشرفت فیزیکی دارد که درصدد هستیم با اقدام 
در حوزه حمایتی با ســرعت تکمیل و به وزارت بهداشت 

تحویل داده شــود.رئیس  بنیاد مستضعفان درخصوص 
توسعه واحدهای صنعتی نیز بیان کرد: فولاد کاوه اروند 
در خرمشهر در یک مرحله توسعه پیدا کرد و باید شرایط 

کلی آن مجدد بررسی شود.
فتاح با  اشــاره به ظرفیت های شهرستان خرمشهر و 
منطقه آزاد اروند بیان کرد: این منطقه از جهات مختلف 
از جمله بندر و دسترسی به کشورهای حاشیه خلیج فارس 
و ظرفیت صادرات، قابلیت های خوبی دارد و امیدواریم در 

ادامه ظرفیت تولید در فولاد کاوه را افزایش دهیم.

اتمام راه آهن همدان- سنندج
 نیازمند یک هزار میلیارد تومان اعتبار است

سد »کانی سیب« افتتاح  شد

۳۶4 واحد مسکونی به مدجویان 
بهزیستی کردستان واگذار شد

منزل مرحوم استاد حمید سبزواری 
بازسازی می شود

محیط زیست نسبت 
به ورود فاضلاب مراکزپذیرایی 
به رودخانه چالوس هشدار داد

شهرداری بجنورد مانع اجرای 
طرح اقدام ملی مسکن شد

3 شهر مازندران 
در وضعیت قرمز کرونا

مصوبه انتقال آب کارون لغو می شود
و ورزشی شورای  رئیس کمیسیون فرهنگی 
اسلامی شــهر اصفهان از مشخص شدن 2 مکان 

برای موزعان مطبوعات این استان خبر داد.
فریده روشن افزود: این مکان در خصوص ساماندهی 
وضعیت نامناســب کنونی موزعان مطبوعاتی در محل 
پارکینگ غیر استاندارد آمادگاه محقق شده است. وی 
اظهارداشــت : طی چند هفته اخیر گزینه های مختلفی 
برای محل کار موزعان مطبوعاتی پیشنهاد شد که این 2 
محل در نظر گرفته شده است. رئیس کمیسیون فرهنگی 
و ورزشــی شورای اسلامی شــهر اصفهان تصریح کرد: 
یکی از این مکان مجتمع مطبوعاتی است که موضعان 
می توانند به مدت 2 سال به صورت رایگان در آن مشغول 
به کار شوند و دیگری پارکینگ خیابان پروین است که 
موضعــان بابت آن باید اجاره بها پرداخت کنند. پیش از 
این توسط این عضو شورای شهر یکی از محل های مورد 
نظر در یکی از ایستگاه های مترو در نظر گرفته شده بود 
که با توجه به شرایط موزعان و استفاده از وسایل نقلیه 
که عموما موتور هست، این پیشنهاد منتفی شد. مطالبه 
موزعان مطبوعاتی به دلیل دور بودن مجتمع مطبوعاتی 
برای توزیع؛ انتخاب محلی در مرکز شهر بوده است. دفاتر 
موزعان مطبوعاتی اصفهان از ابتدای شهریور ماه جاری 
به دلیل غیر ایمنی بودن محل پارکینگ آماده و خطرات 

احتمالی محل توزیع پلمب شده است. 

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشــگری و 
صنایع دســتی استان البرز اعلام کرد که 15 
میلیارد ریال با همکاری دستگاه های اجرایی 
استان برای مرمت اضطراری پل تاریخی خاتون 

کرج اختصاص یافت.
فریــدون محمدی گفت: این اعتبار از ســوی 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، 
استانداری البرز و شهرداری کرج تامین شده است.

وی افزود: بر این اســاس در حال پیگیری ابلاغ 
 بودجــه مورد نیــاز برای آغاز مرمــت پل تاریخی 

کرج هســتیم. محمدی بیان داشت: با بررسی های 
صورت گرفته توسط کارشناسان حوزه مرمت اداره 
کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی البرز، 
شیاری در بخش شمالی پل خاتون کرج ایجاد شده 
 که علاوه بر رانش پل، احتمال ریزش دوباره را افزایش

 داده است. مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دســتی البرز گفت: برای جلوگیری از نفوذ 
بارندگی و رطوبت، پوشش حفاظتی بر روی حفره 
ایجاد شــده در کف پل نصب شده است تا از سایر 
آسیب های احتمالی جلوگیری شود. وی بیان داشت: 

با توجه به قرار گرفتن در فصل زمستان و احتمال 
افزایــش بارندگی ها و ریزش دوبــاره پل تاریخی 
خاتون در تلاش هستیم تا عملیات اجرایی مرمت و 

نجات بخشی نهایی هر چه زودتر آغاز شود.
پــل تاریخی خاتون به طــول 61 متر و عرض 
هفــت متر مربــوط به دوران ســلجوقی و صفوی 
حدود ســه هفته پیش بخشی از سقف آن ریزش 
کرد که بلافاصله وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی برای بررسی این موضوع به استان 

البرز سفر کرد.

 تعیین2 مكان برای
 موزعان مطبوعات اصفهان 

15 میلیارد ریال برای مرمت پل خاتون کرج اختصاص یافت


